
— 9662 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

1730

UCHWA£A Nr XLV/275/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie likwidacji szkó³ podstawowych w miejscowo�ciach:
Jastrzêbowo, Szyd³owo, Wymys³owo, Zieleñ

Poz. 1730

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 4, art. 9 ust. 1, art. 17 ust.
1, art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca2000 r. o
referendum lokalnym (Dz.U. 2000 r. Nr 88 poz. 985 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Postanawia siê przeprowadziæ referendum gminne,
którego tematem bêdzie wypowiedzenie siê mieszkañców
gminy w sprawie likwidacji szkó³ podstawowych w miejsco-
wo�ciach: Jastrzêbowo, Szyd³owo, Wymys³owo, Zieleñ.

2. Wyznacza siê termin przeprowadzenia referendum na
dzieñ 21 czerwca 2009 r.

3. Pytanie referendum okre�la za³¹cznik Nr 1 do niniej-
szej uchwa³y.

4. Wzór karty do g³osowania okre�la za³¹cznik Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

5. Kalendarz czynno�ci okre�la za³¹cznik Nr 3 do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i pod-
lega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowa-
nie na terenie Gminy Trzemeszno i wywieszeniu na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda



— 9663 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1730



— 9664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1730



— 9665 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XLV/275/2009

Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 9 kwietnia 2009 r.

KALENDARZ CZYNNO�CI ZWI¥ZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM GMINNEGO
NA TERENIE GMINY TRZEMESZNO

Poz. 1730, 1731

7 � �
7 �

���� ������ �
�� � � � �8 �5 �0 � �7 � �

� � � � � � � �
��- ��6 ��: ��=

���� ������ �
�� �8 �5 �0 � �7 � � � �

� � � � � � � ��- �
6 ��: ��= � �' �8 �: �:

���� ������ � �� � �5 �0 � �7 �* �. � ��5

���� ������ �

�� � � � � � �* �. � ��5
�� � �* �. � ��5 � � � ��
�� � � � �� � � � � � �

� � � � � � � � � �

��� ������ � �� � � � �8 �0 � �* � �7
��� ������ �� � ������ �� � �

��� ������ � �� � � � � �� � �
��� ������ �

������ �����
��

1731

UCHWA£A Nr XLV/277/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania, ustalenia numeru, granicy oraz siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej
dla przeprowadzenia g³osowania wyborach do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r., w

Zak³adzie Poprawczym w Trzemesznie

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 23
stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europej-
skiego1) (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art.
30 ust. 1-3 Ordynacji wyborczej do Sejmu i Senatu (Dz.U. z
2003 Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Trzemesz-
nie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Tworzy siê obwód g³osowania na terenie Zak³adu
Poprawczego w Trzemesznie.

2. Nadaje siê utworzonemu obwodowi numer 10.

3. Ustala siê siedzibê Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
10 w Trzemesznie w klasopracowni Zak³adu Poprawczego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Informacjê o numerze, granicy oraz siedzibie Obwo-
dowej Komisji Wyborczej podaje siê do publicznej wiadomo-
�ci w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez rozplakatowanie
na terenie Gminy Trzemeszno.

§4. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Poznaniu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Trzemesznie

(-) Micha³ Gwiazda


